
ZARZĄDZENIE NR 35/2022 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Świercze na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) art. 257 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących budżetu Gminy Świercze na rok 2022 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

- zwiększa sie dochody bieżące o kwotę 979,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem na rok 2022 wynosi 25.393.597,19 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 21.569.347,19 zł 

2) dochody majątkowe 3.824.250,00 zł.  

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Świercze na rok 2022 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

- zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 979,00 zł.  

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem na 2022 rok wynosi 27.161.068,19 zł, w tym:   

1) wydatki bieżące 21.878.777,19 zł 

2) wydatki majątkowe 5.282.291,00 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00D4A90A-F30F-4F91-AAE7-55CF2D88FBB8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 35/2022 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 27 maja 2022 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

855   Rodzina 4 229 856,00 0,00 979,00 4 230 835,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 127 397,00 0,00 979,00 2 128 376,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 102 397,00 0,00 979,00 2 103 376,00 

bieżące razem: 21 568 368,19 0,00 979,00 21 569 347,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

139 290,00 0,00 0,00 139 290,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 3 824 250,00 0,00 0,00 3 824 250,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 25 392 618,19 0,00 979,00 25 393 597,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

139 290,00 0,00 0,00 139 290,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00D4A90A-F30F-4F91-AAE7-55CF2D88FBB8. Podpisany Strona 1



 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00D4A90A-F30F-4F91-AAE7-55CF2D88FBB8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 35/2022 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 27 maja 2022 r. 

WYDATKI 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 332 692,61 4 332 692,61 291 804,98 193 065,98 98 739,00 0,00 4 040 887,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 979,00 979,00 3,23 3,23 0,00 0,00 975,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 4 333 671,61 4 333 671,61 291 808,21 193 069,21 98 739,00 0,00 4 041 863,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 127 397,00 2 127 397,00 31 937,91 5 429,11 26 508,80 0,00 2 095 459,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 979,00 979,00 3,23 3,23 0,00 0,00 975,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie wychowawcze 
po zmianach 2 128 376,00 2 128 376,00 31 941,14 5 432,34 26 508,80 0,00 2 096 434,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 095 459,09 2 095 459,09 0,00 0,00 0,00 0,00 2 095 459,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 975,77 975,77 0,00 0,00 0,00 0,00 975,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 2 096 434,86 2 096 434,86 0,00 0,00 0,00 0,00 2 096 434,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 526,38 1 526,38 1 526,38 1 526,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3,23 3,23 3,23 3,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 1 529,61 1 529,61 1 529,61 1 529,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 160 089,19 21 877 

798,19 15 667 
125,06 10 037 

695,02 5 629 430,04 361 187,00 5 330 196,13 139 290,00 0,00 380 000,00 5 282 291,00 5 282 291,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 979,00 979,00 3,23 3,23 0,00 0,00 975,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 27 161 068,19 21 878 

777,19 15 667 
128,29 10 037 

698,25 5 629 430,04 361 187,00 5 331 171,90 139 290,00 0,00 380 000,00 5 282 291,00 5 282 291,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00D4A90A-F30F-4F91-AAE7-55CF2D88FBB8. Podpisany Strona 1



 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00D4A90A-F30F-4F91-AAE7-55CF2D88FBB8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 35/2022 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 27 maja 2022 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
ODRĘBNYMI USTAWAMI 

Dysponent: Wojewoda Mazowiecki/ Mazowiecki Urząd Wojewódzki 

Dotacje Wydatki z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa zadania 

ogółem ogółem wydatki bieżące wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 
010   Rolnictwo i łowiectwo 377.086,82 377.086,82 377.086,82  

01095  Pozostała działalność 377.086,82 377.086,82 377.086,82  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

377.086,82    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1.000,00 1.000,00  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  171,90 171,90  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz Solidarnościowy  24,50 24,50  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3.047,06 3.047,06  
4300 Zakup usług pozostałych  3.150,40 3.150,40  

 
 

4430 Różne opłaty i  składki  369.692,96 369.692,96  
750   Administracja publiczna 42 128,00 42 128,00 42 128,00  

75011  Urzędy wojewódzkie 42 128,00 42 128,00 42 128,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

42 128,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  34 148,00 34 148,00  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1.500,00 1.500,00  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  5.672,00 5.672,00  

 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  808,00 808,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00D4A90A-F30F-4F91-AAE7-55CF2D88FBB8. Podpisany Strona 1



852   Pomoc społeczna 235.564,00 235.564,00 235.564,00  
85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3.080,00 3.080,00 3.080,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3.080,00    
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3.080,00 3.080,00  
85295  Pozostała działalność 232.484,00 232.484,00 232.484,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

232.484,00    

3110 Świadczenia społeczne  227.925,50 227.925,50  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  3.391,41 3.391,41  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  584,00 584,00  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  83,09 83,09  

 

 

4300 Zakup usług pozostałych  500,00 500,00  
855   Rodzina 4.176 443,00 4.176 443,00 4.176.443,00  

85501  Świadczenie wychowawcze 2.103.376,00 2.103.376,00 2.103.376,00  

2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom ( związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

2.103 376,00    

3110 Świadczenia społeczne  2.096.434,86 2.096.434,86  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1.529,61 1.529,61  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3.902,73 3.902,73  

 

4300 Zakup usług pozostałych  1.508,80 1.508,80  

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2.047.000,00 2.047.000,00 2.047.000,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

2.047.000,00    

3110 Świadczenia społeczne  1.895.048,54 1.895.048,54  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  30.008,21 30.008,21  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4.310,28 4.310,28  

 

 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  100.630,00 100.630,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00D4A90A-F30F-4F91-AAE7-55CF2D88FBB8. Podpisany Strona 2



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1.520,00 1.520,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  520,00 520,00  
4300 Zakup usług pozostałych  12.000,00 12.000,00  
4410 Podróże służbowe krajowe  200,00 200,00  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1.662,97 1.662,97  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   1.100,00 1.100,00  

85503  Karta Dużej Rodziny 67,00 67,00 67,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

67,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  55,99 55,99  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  9,64 9,64  

 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1,37 1,37  

85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 26.000,00 26.000,00 26.000,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

26.000,00    
 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  26.000,00 26.000,00  
Razem: 4.831.221,82 4.831.221,82 4.831.221,82  

Dysponent: Krajowe Biuro Wyborcze 

Dotacje Wydatki z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa zadania 

ogółem ogółem wydatki bieżące wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 984,00 984,00 984,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 984,00 984,00 984,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

984,00  
  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  141,36 141,36  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  20,16 20,16  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00D4A90A-F30F-4F91-AAE7-55CF2D88FBB8. Podpisany Strona 3



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  822,48 822,48  
Razem: 984,00 984,00 984,00  

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00D4A90A-F30F-4F91-AAE7-55CF2D88FBB8. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

W budżecie Gminy Świercze na rok 2022 dokonuje się zmian: 

1. Dochody bieżące zwiększa sie o kwotę 979,00 zł (dz. 855 rozdz. 85501 § 2060) z tytułu dotacji celowej 
otrzymanej z budżetu państwa przeznaczonej na wypłatę świadczenia 500+. 

2.Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 979,00 zł (dz. 855 rozdz. 85501 § 3110, 4010) wydatki na 
wypłatę świadczenia 500+ i jego obsługę. 

 
 
    

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00D4A90A-F30F-4F91-AAE7-55CF2D88FBB8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



